
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia ,Q. fr'ęfrf..... 2021 r.

w sprawie powołania Zespołu Projektowego do obsługi projektu pn. „Termomodernizacja budynków 
jednorodzinnych w gminie Choszczno” realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa II Gospodarka niskoemisyjna, 
Działanie 2.15 Termomodernizacja budynków jednorodzinnych - Zachodniopomorski Program 

Antysmogowy realizowanego przez Gminę Choszczno

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) zarządzam co następuje :

§ 1. Powołuję Zespół Projektowy do obsługi projektu w ramach Regionalnego Piogramu Opeiacyjnego 
Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa II Gospodarka niskoemisyjna, Działanie 
2.15 Termomodernizacja budynków jednorodzinnych - Zachodniopomorski Program Antysmogowy pn. 
„Wymiana indywidualnych źródeł ciepła na mniej emisyjne w Gminie Choszczno" realizowanego przez Gminę 
Choszczno nr wniosku RPZP 02.15.00-32-A034/19-00, w następującym składzie:

1. Wojciech Sieiakowski - Koordynator projektu (Z-ca Burmistrza)

2 Anna Aleksiun - członek (FU)

3. Iwona Maślak - członek (FB)

4. Krzysztof Polak - członek (IPP)

5. Przemysław Gizeszata - członek (KO)

§ 2. Członkowie Zespołu Projektowego będą odpowiedzialni za prawidłową obsługę projektu 
w szczególności..

1. Prowadzenie naborów zgłoszeń od mieszkańców.

2 Pizyjmowanie i weryfikację zgłoszeń

3. Prowadzenie rejestiu zgłoszeń.

4. Przygotowanie umów o udzielenie grantu.

5. Pizekazanie zlecenie płatności.

6. Weiyfikację rozliczenia płatności.

7 Weryfikację rozliczenia grantu.

8. Współpracę z audytorem.

9. Weryfikację kontrolną zgłoszeń oraz rozliczeń.

§ 3. Zespół ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia realizacji projektu i zatwierdzeniu sprawozdania 
końcowego.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatoiowi projektu.

§ 5. Zaiządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id 8ED4AE62-9C6B-4A1F-955F-6CF25B2A2EA7 Przyjęty Strona 1


